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Od Ziemi do Słowa

Czwartek, 18 maja 2015 r.

Co mógłby powiedzieć las, znękany dziesiątkami ton śmieci wrzucanych do niego beztrosko? – zastanawiały się dzieci biorące udział

w XVIII Konkursie Recytatorskim „Człowiek – Ziemia – Słowo”. A co czuje traktowane z okrucieństwem, pędzone na rzeź, zwierzę?

O czym szemrze rzeka regularnie zatruwana toksycznymi substancjami? Czy w tym jest jakaś poezja, czy już raczej bezwzględna

proza życia? Takich pytań nie brakowało w utworach prezentowanych w konkursie tradycyjnie organizowanym przez Szkołę

Podstawową nr 3 im. Josepha Wittiga.

 

Obok konkursu recytatorskiego odbył się konkurs fotograficzny, dotyczący czerwonego piaskowca, niemal symbolu Nowej Rudy i

okolic. Tutaj najwyżej zostały ocenione prace Oktawiana  Łukasika (SP7). Jeśli chodzi o recytatorów, nagrody rozłożyły się

następująco: nagrodę Burmistrza Nowej Rudy (reprezentowanego przez Leszka Wójcika) w kategorii dzieci starszych otrzymała

Anna Wieczorek z SP2 (przygotowana przez Annę Wiącek), zaś w kategorii dzieci młodszych Olga Potaczek (opiekun Regina

Wałęsa) z SP7. Nagroda Wójt Gminy Nowa Ruda przypadła Michałowi Tulskiemu (opiekun Izabela Muler) z SP3. Nagrody  Dyrektor

SP3 trafiły do rąk: Martyny Dziury z Włodowic (opiekun Anna Furs-Zalewska) i Błażeja Szafrana z SP7 (opiekun Jolanta Panek).

Dyrektor Biblioteki Miejskiej, Sławomir Drogoś, przyznał nagrodę Patrycji Puwalskiej z SP2 (opiekun Iwona Szuber). Swoją nagrodę

od lat funduje właściciel księgarni, pan Witold Marzec, tym razem otrzymała ją Jagoda Proszek z SP Włodowice (opiekun Joanna

Szymczyk).

 

Na koniec i ja pozwoliłem sobie wręczyć skromną nagrodę komuś, kto wydał mi się w tym roku wyjątkowy. Uznałem, że jest nim

Przemysław Schmidt (przygotowany przez Magdalenę Ignatowską) ze Szkoły Podstawowej nr 7. Dziękuję wszystkim uczestnikom za

zapał i prawdziwie ekologiczne zaangażowanie, a paniom nauczycielkom za świetne przygotowanie uczestników.

 

 

 

Karol Maliszewski  
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